
月

久下田中学校 行事予定表

部活動
下校完了時刻

１年 行 学 53 54 55 56
２年 行 学 53 54 55 56
３年 行 学 53 54 55 56

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 11 12 13 14 15 16
２年 11 12 13 14 15 16
３年 11 12 13 14 15 16

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 26
３年 21 22 23 24 25 26

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

１年 41 42 43 44 45 46
２年 41 42 43 44 45 46
３年 41 42 43 44 45 46

１年 51 52 53 54 55 56
２年 51 52 53 54 55 56
３年 51 52 53 54 55 56

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 46
３年 21 22 23 24 25 26

１年 15 12 13 14 11 16
２年 15 12 13 14 11 16
３年 15 12 13 14 11 16

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

１年 41 42 43 44 45 46
２年 41 42 43 44 45 26
３年 41 42 43 44 45 46

１年 51 52 53 54 55 56
２年 51 52 53 54 55 56
３年 51 52 53 54 55 56

１年
２年
３年

郡市新人陸上競技大会・予備日
PTA総務委員会③

栃木県少年の主張発表県大会13:30県総合文化センター

PTA広報部第２回編集会議18:30コンピュータ室
身体計測④（2-2昼休み、2-3放課後）

救急の日

思春期教室（２年生、６校時） 　火曜日課

学校公開デー　　月曜日課
理科担当者研修（橋本博教諭研究授業）
ICT支援員勤務日

生徒会の時間④　　　　現職教育⑥
二宮地区国際交流第2回事前学習会15:30二宮分館

始業式  　　防災の日
夏休みの健康調査

身体計測①（1-1昼休み、3-1放課後）

安全点検・衛生検査⑤
身体計測②（1-2昼休み、3-2放課後）
ＳＣ勤務日

朝会④（任命・講話）
現職教育⑦　　　委員会⑤
アメリカシロヒトリ駆除(早朝）
ICT支援員勤務日
無人ヘリ農薬散布（朝5:00)

避難訓練②
身体計測③（2-1昼休み、3-3放課後）

郡市新人陸上競技大会

15 金

16 土

13 水

14 木

11 月

12 火

9 土

10 日

7 木

8 金

5 火

6 水

3 日

4 月

1 金

2 土

令和5年度 2023

日 曜 行事等

○

17:45

○

17:45

9
生活目標
・規則正しい生活をこころがけて生活しよう

1 2 3 4 5 6

○

17:45

×

15:00

○

17:45

○

17:45

○

17:45

○

17:45

×

14:50

○

17:45

○

17:45



部活動
下校完了時刻日 曜 行事等 1 2 3 4 5 6

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 26
３年 21 22 23 24 25 26

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

１年 41 42 43 44 45 46
２年 41 42 43 44 45 46
３年 41 42 43 44 45 46

１年 欠 欠 欠 欠 欠 欠
２年 欠 欠 欠 欠 欠 欠
３年 国 社 数 理 英 学

１年
２年
３年

１年
２年
３年

１年 11 12 13 14 15 16
２年 11 12 13 14 15 16
３年 11 12 13 14 15 16

１年 21 22 23 24 25 26
２年 21 22 23 24 25 26
３年 21 22 23 24 25 26

１年 31 32 33 34 35
２年 31 32 33 34 35
３年 31 32 33 34 35

１年 51 52 53 54 55 56
２年 51 52 53 54 55 56
３年 51 52 53 54 55 56

１年 41 42 43 44 45 46
２年 41 42 43 44 45 46
３年 41 42 43 44 45 46

１年
２年
３年

１年
２年
３年

月の主な予定
1 日 17 火
2 月 18 水
3 火 19 木
4 水 20 金
5 木 21 土
6 金 22 日
7 土 23 月
8 日 24 火
9 月 25 水
10 火 26 木
11 水 27 金
12 木 28 土
13 金 29 日
14 土 30 月
15 日 31 火
16 月 1 水

郡市新人予備日

生徒会の時間⑤　　　　教育相談週間～１０／６
芳賀地区音楽祭

金曜日課　真岡工業高校特別授業２年生技術（②2-2、③
2-3、④2-1）
（2-1は、２校時サイクル31）

木曜日課
望月先生　離任

第40回真岡井頭マラソン

学年集会④　　　学年部会⑤
アメリカシロヒトリ駆除(早朝）
郡市新人大会前につき部活動実施可（下校完了16:45）

秋の交通安全運動～３０日

郡市新人各種大会
３年　実力テスト④
租税教室３年

秋分の日
郡市新人各種大会
子ども会育成会連絡協議会リーダーキャンプ(～24日)

郡市新人各種大会

郡市新人予備日
教育実習開始（1名）～１０／２１
ICT支援員勤務日

敬老の日
栃木県バレーボールU-13・14選抜練習　壬生中

弁当の日
ＳＣ勤務日

安全点検・衛生検査⑥/冨士が丘祭り準備週間/木曜日課/二 二者・三者面談③/

県新人各種大会/ ハーヴィー市訪問～１１／４（未確定）/
県新人各種大会/県央産技木造建築科一日体験9:00/ 二者・三者面談①/職員健康診断④市総合福祉保健セ（石﨑）/
県新人各種大会/ 二者・三者面談②/ＳＣ勤務日/

ＳＣ勤務日/教育実習（松本士悠教生）～１０／２１/３年生進路 金曜日課避難訓練③/加藤教職５年目研修9:30オンライン/職免宇賀神（ドック）/
朝会⑤（表彰・講話）職員会議⑧/二宮地区国際交流最終説 振替休日（学校祭）/
PTA常任委員会③/(家庭教育を考える会研修会

郡市駅伝大会/
スポーツの日/真岡市音楽祭ホール練習①/真岡市中学校吹 郡市駅伝予備日/生徒会の時間⑥/AETAETミーティング15:15市役所404会議室/二

委員会⑥現職教育⑦/(2-2は、1校時サイクル52）/ 冨士が丘祭①（PM）体育館/
中間テスト/ 冨士が丘祭②（AM）生涯学習館/
中間テスト/中教研A部会/

第40回真岡井頭マラソン/(花田井頭マラソン大会職員派遣）/ 弁当の日/
質問の時間/教育実習開始（小薬奈々教生）～１０／２１/職免 学年集会⑤学年部会⑥/
質問の時間/(午後職免校長(人間ドック））/

1 日

10

29 金

30 土

27 水

28 木

25 月

26 火

23 土

24 日

21 木

22 金

19 火

20 水

17 日

18 月

○

17:45

△

16:45

○

17:45

○

17:45

○

17:45

○

17:45

×

15:00

○

17:45

○

17:45


